
ZARZĄDZENIE NR 38/2024 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Planu finansowego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu na 2024 rok 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 11 ust. 3 i art. 249 ust. 2, 3 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie finansowym Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu na 2024 rok, 
który po zmianach otrzymuje brzmienie  - zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Tadeusz Zaremba 

 

Id: 0D2A8D9C-0163-4DBB-BBD8-8022B3225EB3. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Starosty Nowosądeckiego Nr 38/2024 z dnia 12 czerwca 2024 r.
1) Dochody
Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 27 755,00 29 232,00

Pozostała działalność 27 755,00 29 232,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

27 755,00 29 232,00

020 Leśnictwo 8 692,00 8 692,00
Gospodarka leśna 8 692,00 8 692,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 692,00 8 692,00

600 Transport i łączność 45 536 064,00 45 536 427,00
Drogi publiczne powiatowe 45 524 298,00 45 524 298,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

3 387 091,00 3 387 091,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

3 194 801,00 3 194 801,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

4 463 425,00 4 463 425,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

8 051 529,00 8 051 529,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

4 114 262,00 4 114 262,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 22 313 190,00 22 313 190,00

Pozostała działalność 11 766,00 12 129,00
Wpływy z różnych opłat 4 500,00 4 500,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 266,00 7 629,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 956 670,87 4 997 670,87
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 956 670,87 4 997 670,87

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 22 490,00 22 490,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

100 000,00 100 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 605 000,00 1 605 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 048 030,87 1 089 030,87

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

2 181 150,00 2 181 150,00

710 Działalność usługowa 7 219 478,87 7 234 762,87
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 905 138,00 4 920 422,00
Wpływy z różnych opłat 2 800 000,00 2 800 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

816 261,00 831 545,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 288 877,00 1 288 877,00

Nadzór budowlany 2 314 340,87 2 314 340,8771015 0,00

2110 15 284,00

2320 0,00

71012 15 284,00
0690 0,00

2360 0,00

15 284,00

0770 0,00

2110 41 000,00

0470 0,00

0750 0,00

41 000,00
70005 41 000,00

0690 0,00

2110 363,00

6370 0,00

60095 363,00

6290 0,00

6300 0,00

6258 0,00

6280 0,00

60014 0,00

2700 0,00

2110 0,00

363,00

0,00
02001 0,00

01095 1 477,00

2110 1 477,00

Rozdział Paragraf Zmiana
1 477,00

Id: 0D2A8D9C-0163-4DBB-BBD8-8022B3225EB3. Przyjęty Strona 1



Wpływy z różnych dochodów 44 502,87 44 502,87
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 268 628,00 2 268 628,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

1 210,00 1 210,00

750 Administracja publiczna 7 076 566,97 7 081 158,97
Urzędy wojewódzkie 87 436,00 92 028,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

87 436,00 92 028,00

Starostwa powiatowe 1 098 155,00 1 098 155,00
Wpływy z różnych opłat 13 155,00 13 155,00
Wpływy z pozostałych odsetek 1 000 000,00 1 000 000,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 5 000,00
Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 80 000,00
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14,70 14,70

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

14,70 14,70

Pozostała działalność 5 890 961,27 5 890 961,27
Wpływy z opłaty komunikacyjnej 3 800 000,00 3 800 000,00
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 100 000,00 100 000,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 8 000,00 8 000,00

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych 
dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami 725 000,00 725 000,00

Wpływy z różnych dochodów 442 961,27 442 961,27
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

114 800,00 114 800,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

25 200,00 25 200,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

553 500,00 553 500,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

121 500,00 121 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 253 273,00 253 273,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

253 273,00 253 273,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

253 273,00 253 273,00

752 Obrona narodowa 225 340,00 225 340,00
Pozostałe wydatki obronne 2 700,00 2 700,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 700,00 2 700,00

Kwalifikacja wojskowa. 222 640,00 222 640,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

107 000,00 107 000,00

75224 0,00

2110 0,00

75212 0,00

2110 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

75109 0,00

6257 0,00

6259 0,00

2057 0,00

2059 0,00

0650 0,00

0970 0,00

0570 0,00

0580 0,00

75095 0,00
0420 0,00

75075 0,00

2910 0,00

0940 0,00
0970 0,00

0690 0,00
0920 0,00

2110 4 592,00

75020 0,00

4 592,00
75011 4 592,00

2110 0,00

2360 0,00

0970 0,00

Id: 0D2A8D9C-0163-4DBB-BBD8-8022B3225EB3. Przyjęty Strona 2



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

115 640,00 115 640,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 574 037,02 9 938 757,02
Pozostała działalność 9 574 037,02 9 938 757,02
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

9 568 895,00 9 933 615,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 142,02 5 142,02

755 Wymiar sprawiedliwości 633 204,00 633 204,00
Nieodpłatna pomoc prawna 633 204,00 633 204,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

633 204,00 633 204,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

50 913 741,00 50 913 741,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 50 913 741,00 50 913 741,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 48 958 234,00 48 958 234,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 955 507,00 1 955 507,00

758 Różne rozliczenia 136 239 321,62 136 316 925,62
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 71 002 775,00 71 002 775,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 71 002 775,00 71 002 775,00
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 60 777 196,00 60 777 196,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 60 777 196,00 60 777 196,00
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 347 200,00 3 347 200,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 347 200,00 3 347 200,00
Różne rozliczenia finansowe 402 450,62 480 054,62
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

339 256,00 416 860,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

63 194,62 63 194,62

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 709 700,00 709 700,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 709 700,00 709 700,00

801 Oświata i wychowanie 2 492 556,23 2 492 556,23
Technika 772 301,36 772 301,36
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

772 301,36 772 301,36

Branżowe szkoły I i II stopnia 20 744,69 20 744,69
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 4 000,00 4 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

16 744,69 16 744,69

Pozostała działalność 1 699 510,18 1 699 510,18
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

1 232 400,00 1 232 400,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

367 110,18 367 110,18

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

100 000,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 17 076,20 17 076,20
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 000,00 17 000,00
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

17 000,00 17 000,00

Pozostała działalność 76,20 76,20

2310 0,00

85195 0,00

0,00
85154 0,00

2701 0,00

2710 0,00

80195 0,00

2120 0,00

2130 0,00

2910 0,00

6257 0,00

80117 0,00

0,00
80115 0,00

75832 0,00
2920 0,00

2100 77 604,00

2110 0,00

2920 0,00
75814 77 604,00

2920 0,00

75806 0,00

2920 0,00
75803 0,00

77 604,00

75801 0,00

0010 0,00
0020 0,00

0,00

75622 0,00

75515 0,00

2110 0,00

2910 0,00

0,00

75495 364 720,00

2100 364 720,00

2120 0,00

364 720,00

Id: 0D2A8D9C-0163-4DBB-BBD8-8022B3225EB3. Przyjęty Strona 3



Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

76,20 76,20

852 Pomoc społeczna 4 887 316,00 4 887 316,00
Domy pomocy społecznej 2 829 203,00 2 829 203,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 2 829 203,00 2 829 203,00

Ośrodki wsparcia 2 054 517,00 2 054 517,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 054 517,00 2 054 517,00

Pozostała działalność 3 596,00 3 596,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 596,00 3 596,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 298 378,92 2 315 287,92

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 168 480,00 168 480,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

168 480,00 168 480,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 920 440,00 937 349,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

9 750,00 9 750,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

910 000,00 926 909,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

690,00 690,00

Powiatowe urzędy pracy 1 139 145,00 1 139 145,00
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 1 139 145,00 1 139 145,00

Pomoc dla repatriantów 70 313,92 70 313,92
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

70 313,92 70 313,92

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 783,65 783,65
Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 783,65 783,65
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

783,65 783,65

855 Rodzina 3 066 200,00 3 066 200,00
Rodziny zastępcze 1 330 000,00 1 330 000,00
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

650 000,00 650 000,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

680 000,00 680 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 736 200,00 1 736 200,00
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 456 200,00 1 456 200,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

280 000,00 280 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 208 492,98 208 492,98
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 153 492,98 153 492,98
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

93 532,98 93 532,98

90005 0,00

2051 0,00

2900 0,00

0,00

85510 0,00

2320 0,00

2320 0,00

2900 0,00

0,00
85508 0,00

85419 0,00

2910 0,00

2110 0,00

0,00

2690 0,00

85334 0,00

2360 0,00

85333 0,00

2100 0,00

2110 16 909,00

2320 0,00

85321 16 909,00

16 909,00

85311 0,00

85295 0,00

2110 0,00

85203 0,00

2110 0,00

85202 0,00

2130 0,00

2910 0,00

0,00

Id: 0D2A8D9C-0163-4DBB-BBD8-8022B3225EB3. Przyjęty Strona 4



Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

59 960,00 59 960,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 55 000,00 55 000,00

Wpływy z różnych opłat 55 000,00 55 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 552,07 1 552,07

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 552,07 1 552,07

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 552,07 1 552,07

926 Kultura fizyczna 3 000 417,67 3 000 417,67
Obiekty sportowe 3 000 000,00 3 000 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 000 000,00 3 000 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 417,67 417,67

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

417,67 417,67

278 636 918,07 279 158 867,07

2910 0,00

Razem: 521 949,00

6370 0,00

92605 0,00

0,00
92601 0,00

92105 0,00

2910 0,00

0690 0,00
0,00

2052 0,00

90019 0,00

Id: 0D2A8D9C-0163-4DBB-BBD8-8022B3225EB3. Przyjęty Strona 5



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 27 755,00
Pozostała działalność 27 755,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 235,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 952,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 568,00
Leśnictwo 771 742,00
Gospodarka leśna 18 692,00
Zakup materiałów i wyposażenia 8 692,00
Zakup usług pozostałych 10 000,00
Nadzór nad gospodarką leśną 753 050,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 830,00
Wynagrodzenia bezosobowe 22 270,00
Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
Zakup usług pozostałych 716 950,00
Transport i łączność 737 716,00
Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00

Drogi publiczne powiatowe 677 500,00
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

677 500,00

Pozostała działalność 10 216,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 082,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 036,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 148,00
Zakup materiałów i wyposażenia 2 150,00
Zakup usług pozostałych 800,00
Turystyka 142 840,00
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 142 840,00
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 8 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
Zakup usług pozostałych 120 000,00
Różne opłaty i składki 4 840,00
Gospodarka mieszkaniowa 1 155 030,87
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 155 030,87
Wynagrodzenia osobowe pracowników 622 901,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 111 152,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 261,00
Wynagrodzenia bezosobowe 58 448,00
Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
Zakup energii 12 000,00
Zakup usług pozostałych 80 958,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 143 618,00

Podatek od nieruchomości 10 308,00
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 100,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 772,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 95 512,87
Działalność usługowa 5 730 030,00
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 730 030,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 250,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 161 791,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 192 813,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 542 962,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66 179,00
Zakup materiałów i wyposażenia 129 390,00
Zakup energii 111 000,00
Zakup usług zdrowotnych 3 500,00
Zakup usług pozostałych 1 129 657,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 49 200,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4390 0,00 49 200,00

4410 0,00 3 000,00

4280 0,00 3 500,00
4300 0,00 1 129 657,00

4210 0,00 129 390,00
4260 0,00 111 000,00

4110 2 167,00 545 129,00
4120 314,00 66 493,00

4010 12 803,00 3 174 594,00
4040 0,00 192 813,00

71012 15 284,00 5 745 314,00
3020 0,00 8 250,00

4610 0,00 95 512,87
710 15 284,00 5 745 314,00

4500 0,00 100,00

4520 0,00 2 772,00

4390 0,00 143 618,00

4480 0,00 10 308,00

4260 0,00 12 000,00
4300 0,00 80 958,00

4170 0,00 58 448,00
4210 0,00 2 000,00

4110 5 814,00 116 966,00
4120 842,00 16 103,00

70005 41 000,00 1 196 030,87
4010 34 344,00 657 245,00

4430 0,00 4 840,00
700 41 000,00 1 196 030,87

4210 0,00 10 000,00
4300 0,00 120 000,00

63003 0,00 142 840,00

3040 0,00 8 000,00

4300 0,00 800,00
630 0,00 142 840,00

4120 6,00 154,00
4210 0,00 2 150,00

4010 305,00 6 387,00
4110 52,00 1 088,00

2310 0,00 677 500,00

60095 363,00 10 579,00

6300 0,00 50 000,00

60014 0,00 677 500,00

600 363,00 738 079,00
60013 0,00 50 000,00

4210 0,00 10 000,00
4300 0,00 716 950,00

4110 0,00 3 830,00
4170 0,00 22 270,00

4300 0,00 10 000,00
02002 0,00 753 050,00

02001 0,00 18 692,00
4210 0,00 8 692,00

4120 30,00 598,00
020 0,00 771 742,00

4010 1 237,00 24 472,00
4110 210,00 4 162,00

010 1 477,00 29 232,00
01095 1 477,00 29 232,00

2) Wydatki
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 0D2A8D9C-0163-4DBB-BBD8-8022B3225EB3. Przyjęty Strona 1



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 126 393,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 6 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 395,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00
Administracja publiczna 28 580 949,50
Urzędy wojewódzkie 87 436,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 328,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 12 468,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 640,00
Rady powiatów 1 023 380,00
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 977 940,00
Zakup środków żywności 28 640,00
Zakup usług pozostałych 16 800,00
Starostwa powiatowe 21 798 718,50
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 100,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 090 453,65
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 942 514,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 450 336,86
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 301 567,11
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 205 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 769 200,00
Zakup środków żywności 12 500,00
Zakup energii 683 000,00
Zakup usług remontowych 313 000,00
Zakup usług zdrowotnych 28 000,00
Zakup usług pozostałych 666 750,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 41 600,00

Podróże służbowe krajowe 23 500,00
Podróże służbowe zagraniczne 15 000,00
Różne opłaty i składki 45 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 551 765,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 90 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 50 000,88

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 57 431,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 422 000,00
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 552 002,56
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00

Honoraria 1 221,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00
Nagrody konkursowe 20 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 34 800,00
Zakup usług pozostałych 449 981,56
Pozostała działalność 5 119 412,44

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

30 000,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 97,44
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 165,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 910,00
Wynagrodzenia bezosobowe 26 350,00
Nagrody konkursowe 9 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 512 700,00
Zakup usług pozostałych 3 400 190,00
Zakup usług pozostałych 32 800,00
Zakup usług pozostałych 7 200,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 113 500,00
Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 13 500,004380 0,00 13 500,00

4309 0,00 7 200,00
4360 0,00 113 500,00

4300 0,00 3 400 190,00
4307 0,00 32 800,00

4190 0,00 9 000,00
4210 0,00 512 700,00

4120 0,00 910,00
4170 0,00 26 350,00

3040 0,00 3 000,00

4110 0,00 8 165,00

2360 0,00 30 000,00

2950 0,00 97,44

4300 0,00 449 981,56
75095 0,00 5 119 412,44

4190 0,00 20 000,00
4210 0,00 34 800,00

4110 0,00 2 000,00
4170 0,00 4 000,00

2360 0,00 40 000,00

4090 0,00 1 221,00

6060 0,00 422 000,00
75075 0,00 552 002,56

4700 0,00 50 000,88

4710 0,00 57 431,00

4440 0,00 551 765,00

4520 0,00 90 000,00

4420 0,00 15 000,00
4430 0,00 45 000,00

4390 0,00 41 600,00

4410 0,00 23 500,00

4280 0,00 28 000,00
4300 0,00 666 750,00

4260 0,00 683 000,00
4270 0,00 313 000,00

4210 0,00 769 200,00
4220 0,00 12 500,00

4120 0,00 301 567,11

4140 0,00 205 000,00

4040 0,00 942 514,00
4110 0,00 2 450 336,86

3020 0,00 40 100,00
4010 0,00 14 090 453,65

4300 0,00 16 800,00
75020 0,00 21 798 718,50

3030 0,00 977 940,00
4220 0,00 28 640,00

4120 85,00 1 725,00
75019 0,00 1 023 380,00

4010 3 854,00 77 182,00
4110 653,00 13 121,00

750 4 592,00 28 585 541,50
75011 4 592,00 92 028,00

4710 0,00 19 395,00
6060 0,00 180 000,00

4440 0,00 126 393,00

4700 0,00 6 500,00

Id: 0D2A8D9C-0163-4DBB-BBD8-8022B3225EB3. Przyjęty Strona 2



Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 500,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 500,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 36 000,00

Różne opłaty i składki 67 000,00
Podatek od towarów i usług (VAT). 12 000,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 62 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 61 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 13 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 553 500,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 121 500,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 253 273,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

253 273,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 500,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 21 073,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 600,00
Wynagrodzenia bezosobowe 95 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00
Zakup środków żywności 3 000,00
Zakup usług pozostałych 109 600,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00
Obrona narodowa 231 388,00
Pozostałe wydatki obronne 2 700,00
Zakup usług pozostałych 2 700,00
Kwalifikacja wojskowa. 228 688,00
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 048,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 6 100,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00
Wynagrodzenia bezosobowe 150 640,00
Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00
Zakup środków żywności 1 000,00
Zakup usług pozostałych 1 000,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 25 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 772 733,00
Komendy wojewódzkie Policji 99 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 99 000,00

Straż Graniczna 40 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 40 000,00
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 100 000,00
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00

Ochotnicze straże pożarne 500 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 467 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

33 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 90 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 25 000,00

75415 0,00 90 000,00

2820 0,00 25 000,00

2820 -9 000,00 458 000,00

6230 9 000,00 42 000,00

2320 0,00 20 000,00

75412 0,00 500 000,00

2300 0,00 100 000,00
75411 0,00 20 000,00

2300 0,00 40 000,00
75410 0,00 100 000,00

6170 0,00 99 000,00

75406 0,00 40 000,00

754 364 720,00 11 137 453,00
75404 0,00 99 000,00

4300 0,00 1 000,00

4400 0,00 25 000,00

4210 0,00 38 000,00
4220 0,00 1 000,00

4120 0,00 900,00
4170 0,00 150 640,00

3030 0,00 6 048,00
4110 0,00 6 100,00

4300 0,00 2 700,00
75224 0,00 228 688,00

752 0,00 231 388,00
75212 0,00 2 700,00

4300 0,00 109 600,00
4710 0,00 1 500,00

4210 0,00 1 500,00
4220 0,00 3 000,00

4120 0,00 2 600,00
4170 0,00 95 500,00

3030 0,00 18 500,00
4110 0,00 21 073,00

751 0,00 253 273,00

75109 0,00 253 273,00

6067 0,00 553 500,00
6069 0,00 121 500,00

4707 0,00 61 500,00

4709 0,00 13 500,00

4530 0,00 12 000,00
4610 0,00 62 000,00

4400 0,00 36 000,00

4430 0,00 67 000,00

4397 0,00 20 500,00

4399 0,00 4 500,00

4390 0,00 10 000,00

Id: 0D2A8D9C-0163-4DBB-BBD8-8022B3225EB3. Przyjęty Strona 3



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

12 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

53 000,00

Zarządzanie kryzysowe 70 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40 000,00
Pozostała działalność 9 853 733,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

110 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

8 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00
Nagrody konkursowe 5 000,00
Zakup usług pozostałych 55 000,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 105 338,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 568 895,00
Wymiar sprawiedliwości 633 204,00
Nieodpłatna pomoc prawna 633 204,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

339 116,00

Wynagrodzenia bezosobowe 28 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia 24 092,00
Zakup usług remontowych 1 500,00
Zakup usług pozostałych 237 596,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00
Obsługa długu publicznego 4 100 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

4 100 000,00

Obsługa zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym 
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

4 100 000,00

Różne rozliczenia 3 567 076,50
Rezerwy ogólne i celowe 3 567 076,50
Rezerwy 2 851 776,50
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 715 300,00
Oświata i wychowanie 19 854 311,00
Technika 13 295 711,00
Zakup materiałów i wyposażenia 24 010,04
Zakup usług pozostałych 1 553,96
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 8 400,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 261 447,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000 000,00
Branżowe szkoły I i II stopnia 5 900 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 5 900 000,00

Licea ogólnokształcące 721,00
Zakup materiałów i wyposażenia 721,00
Jednostki pomocnicze szkolnictwa 608 991,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 650,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 399 865,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 919,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 73 536,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 927,00

4110 0,00 73 536,00
4120 0,00 6 927,00

4010 0,00 399 865,00
4040 0,00 27 919,00

80143 0,00 608 991,00
3020 0,00 1 650,00

80120 0,00 721,00
4210 0,00 721,00

80117 0,00 5 900 000,00

2540 0,00 5 900 000,00

4790 0,00 7 261 447,00
6050 0,00 6 000 000,00

4600 0,00 8 400,00

4610 0,00 300,00

4210 0,00 24 010,04
4300 0,00 1 553,96

801 0,00 19 854 311,00
80115 0,00 13 295 711,00

4810 0,00 2 851 776,50
6800 0,00 715 300,00

758 0,00 3 567 076,50
75818 0,00 3 567 076,50

75702 0,00 4 100 000,00

8040 0,00 4 100 000,00

4360 0,00 2 400,00
757 0,00 4 100 000,00

4270 0,00 1 500,00
4300 0,00 237 596,00

4170 0,00 28 500,00
4210 0,00 24 092,00

75515 0,00 633 204,00

2360 0,00 339 116,00

4370 368 720,00 9 937 615,00
755 0,00 633 204,00

4300 0,00 55 000,00

4350 -4 000,00 101 338,00

4170 0,00 1 500,00
4190 0,00 5 000,00

2360 0,00 110 000,00

2710 0,00 8 000,00

4360 0,00 40 000,00
75495 364 720,00 10 218 453,00

75421 0,00 70 000,00
4210 0,00 30 000,00

2830 0,00 12 000,00

6230 0,00 53 000,00

Id: 0D2A8D9C-0163-4DBB-BBD8-8022B3225EB3. Przyjęty Strona 4



Zakup materiałów i wyposażenia 17 493,00
Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
Zakup usług pozostałych 58 912,00
Podróże służbowe krajowe 2 500,00
Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 136,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 053,00
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00
Zakup usług pozostałych 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

25 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 25 000,00

Pozostała działalność 23 888,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00
Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00
Nagrody konkursowe 7 000,00
Zakup usług pozostałych 7 000,00
Różne opłaty i składki 6 888,00
Ochrona zdrowia 1 063 000,00
Szpitale ogólne 825 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

825 000,00

Ratownictwo medyczne 100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

100 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 000,00
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego.

17 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 50 000,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 50 000,00
Pozostała działalność 71 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

30 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00
Pomoc społeczna 70 000,00
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej 70 000,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

70 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 766 409,92

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 876 096,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

67 392,002320 0,00 67 392,00

853 0,00 1 766 409,92

85311 0,00 876 096,00

85220 0,00 70 000,00

2320 0,00 70 000,00

4300 0,00 1 000,00
852 0,00 70 000,00

2360 0,00 40 000,00

2830 0,00 30 000,00

2950 0,00 50 000,00
85195 0,00 71 000,00

2560 0,00 17 000,00

85156 0,00 50 000,00

6220 0,00 100 000,00

85154 0,00 17 000,00

6220 0,00 825 000,00

85141 0,00 100 000,00

851 0,00 1 063 000,00
85111 0,00 825 000,00

4300 0,00 7 000,00
4430 0,00 6 888,00

4170 0,00 2 500,00
4190 0,00 7 000,00

80195 0,00 23 888,00
4110 0,00 500,00

80152 0,00 25 000,00

2540 0,00 25 000,00

80146 0,00 0,00
4300 0,00 0,00

4700 0,00 1 000,00

4710 0,00 4 053,00

4420 0,00 1 000,00
4440 0,00 13 136,00

4300 0,00 58 912,00
4410 0,00 2 500,00

4210 0,00 17 493,00
4280 0,00 1 000,00

Id: 0D2A8D9C-0163-4DBB-BBD8-8022B3225EB3. Przyjęty Strona 5



Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 808 704,00

Pomoc dla repatriantów 70 313,92
Świadczenia społeczne 70 313,92
Pozostała działalność 820 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 695 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

125 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 266 469,00
Domy wczasów dziecięcych 3 200 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 700 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 83 400,00
Inne formy pomocy dla uczniów 83 400,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 74 800,00

Inne formy pomocy dla uczniów 74 800,00
Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 850 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 850 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00
Zakup usług pozostałych 0,00
Pozostała działalność 1 058 269,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 058 269,00
Rodzina 1 327 130,00
Rodziny zastępcze 470 000,00
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

470 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 857 130,00
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

21 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 836 130,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 078,00
Gospodarka odpadami komunalnymi 240 000,00
Zakup usług pozostałych 240 000,00
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 216 078,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 865,93
Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 684,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 050,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 867,84
Składki na ubezpieczenia społeczne 13 533,92
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 266,21
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 928,89
Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 7 348,21
Nagrody konkursowe 6 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00
Zakup usług pozostałych 52 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00

Podróże służbowe krajowe 1 200,00
Podróże służbowe krajowe 500,00
Podróże służbowe zagraniczne 833,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00

Pozostała działalność 44 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00

Nagrody konkursowe 1 000,00
Zakup usług pozostałych 9 000,004300 0,00 9 000,00

2360 0,00 10 000,00

4190 0,00 1 000,00

4702 0,00 500,00

90095 0,00 44 000,00

4421 0,00 833,00

4701 0,00 1 500,00

4411 0,00 1 200,00
4412 0,00 500,00

4301 0,00 52 000,00

4392 0,00 20 000,00

4191 0,00 6 000,00
4211 0,00 16 000,00

4171 0,00 3 000,00
4172 0,00 7 348,21

4121 0,00 266,21
4122 0,00 1 928,89

4111 0,00 1 867,84
4112 0,00 13 533,92

4012 0,00 72 684,00
4042 0,00 6 050,00

90005 0,00 216 078,00
4011 0,00 10 865,93

90002 0,00 240 000,00
4300 0,00 240 000,00

2540 0,00 836 130,00

900 0,00 500 078,00

85510 0,00 857 130,00

2320 0,00 21 000,00

85508 0,00 470 000,00

2320 0,00 470 000,00

4790 0,00 1 058 269,00
855 0,00 1 327 130,00

4300 0,00 0,00
85495 0,00 1 058 269,00

2540 0,00 1 850 000,00

85446 0,00 0,00

3260 0,00 74 800,00
85419 0,00 1 850 000,00

3260 0,00 83 400,00

85416 0,00 74 800,00

6050 0,00 1 500 000,00
85415 0,00 83 400,00

85411 0,00 3 200 000,00

2540 0,00 1 700 000,00

6210 0,00 125 000,00

854 0,00 6 266 469,00

85395 0,00 820 000,00

2510 0,00 695 000,00

85334 0,00 70 313,92
3110 0,00 70 313,92

2580 0,00 808 704,00

Id: 0D2A8D9C-0163-4DBB-BBD8-8022B3225EB3. Przyjęty Strona 6



Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 24 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 005 000,00
Pozostałe zadania w zakresie kultury 279 900,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

180 000,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 50 000,00

Nagrody konkursowe 24 900,00
Zakup usług pozostałych 25 000,00
Biblioteki 490 000,00
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

490 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 235 100,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

200 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

20 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00
Zakup usług pozostałych 100,00
Kultura fizyczna 4 344 250,00
Obiekty sportowe 4 092 250,00
Zakup energii 41 250,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 571 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 480 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3 000 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 252 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

170 000,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 46 000,00

Nagrody konkursowe 30 000,00
Zakup usług pozostałych 6 000,00

92 900 385,79Razem: 427 436,00 93 327 821,79

4190 0,00 30 000,00
4300 0,00 6 000,00

2360 0,00 170 000,00

3040 0,00 46 000,00

6370 0,00 3 000 000,00

92605 0,00 252 000,00

6050 0,00 571 000,00

6100 0,00 480 000,00

92601 0,00 4 092 250,00
4260 0,00 41 250,00

4300 0,00 100,00
926 0,00 4 344 250,00

2730 0,00 20 000,00

4170 0,00 15 000,00

92120 0,00 235 100,00

2720 0,00 200 000,00

92116 0,00 490 000,00

2310 0,00 490 000,00

4190 0,00 24 900,00
4300 0,00 25 000,00

2360 0,00 180 000,00

3040 0,00 50 000,00

921 0,00 1 005 000,00
92105 0,00 279 900,00

4390 0,00 24 000,00

Id: 0D2A8D9C-0163-4DBB-BBD8-8022B3225EB3. Przyjęty Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

